
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 3) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové 

nad Labem   

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1: 

Položka č. 77 Výroba+dodávka+montáž sestavy odvětrání předsíně dle TZ str.11 komplet oddíl 3.9.4 "Odvětrání 

průduchy a odvětrání" a další...  

Oddíl 3.9.4. jsme v technické zprávě nenašli (končí oddílem 3.9.2.). Žádáme o doplnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Jedná se o úpravu dle oddílu 3.11.4 (nikoliv 3.9.4) přílohy D.AR.01 Seznam příloh a technická 

zpráva. Odkaz na oddíl 3.9.4 ve výkazu není správný. 

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2: 

Započetí stavby by mělo být dle zadávacích podmínek v září 2019. Realizace by měla být do 5 měsíců od 

převzetí staveniště. Vzhledem k jednotlivým navazujícím pracem a technologiím, by některé práce mohly 

probíhat v zimním období, kdy jejich realizace není možná (např.tenkovrstvá vrchní omítka, apod.). V návrhu 

SOD není brán ohled na klimatické podmínky. Jak by v případě nepříznivých klimatických podmínek bylo toto 

řešeno? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Případné přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek bude řešeno pozastávkou 

prací dle ustanovení článku 15 smlouvy o dílo, kde je stanoveno: „Objednatel je oprávněn po 

předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv pozastavit provádění 

výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba pozastavení bude trvat více než 180 

dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení prací bude mezi 

smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla.“  

 

Na základě výše podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 
 

 

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání obálek 

zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje 

z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek v sekci  „Dokumenty vyhrazené pouze 

pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý účastník má právo požádat o kopii 

protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zadavateli. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
 
       V Hradci Králové 17. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Monika Jančová 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-07-17T11:06:10+0200
	Ing. Monika Jančová


	



